МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ   «ДЕТСКИЙ САД «СОЛНЫШКО»

п. ЗНАМЕНСКИЙ  ИВАНТЕЕВСКОГО   РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ»

Саратовская область   п. Знаменский ул. Советская 16

Тел. (845-79) 5-61-30

ПРИКАЗ

14.11.2017 г.                                                                                         № 74

О создании консультационного центра

по взаимодействию  МДОУ

 и родительской общественности

В соответствии с ч.1 ст. 8 ст.64 Федерального закона от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ

«Об образовании в Российской Федерации» в целях обеспечения получения образования в

форме семейного образования, оказания методической, психолого-педагогической,

диагностической и консультативной помощи родителям, чьи дети получают дошкольное

образование в форме семейного  образования, развития вариативных форм дошкольного

образования, а также на основании приказа муниципального органа управления

образованием Ивантеевского муниципального района   от 13.11.2017г. №252 «О создании

консультативных центров по взаимодействию дошкольных образовательных организаций

различных форм и родительской общественности в Ивантеевском муниципальном

районе»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Открыть консультационный центр по взаимодействию дошкольных

образовательных организаций  различных форм и родительской общественности в

муниципальном дошкольном образовательном учреждении «Детский сад

«Солнышко» п. Знаменский Ивантеевского района Саратовской области» с

04.12.2017

2. Утвердить положение о Консультативном центре по взаимодействию дошкольных

образовательных организаций различных форм и родительской общественности (

приложение 1.)

3. Утвердить режим и план работы (приложение 2.) консультационного центра по

взаимодействию дошкольных образовательных организаций различных форм и

родительской общественности на базе МДОУ «Детский сад «Солнышко» п.

Знаменский» на 2017-2018 учебный год.

4. Возложить ответственность за организацию работы консультационного центра  по

взаимодействию дошкольных образовательных организаций различных форм и

родительской общественности в МДОУ «Детский сад «Солнышко» п. Знаменский»

на старшего воспитателя Трдатян А.Е.

5.  Разместить информацию  о работе консультационного центра  по взаимодействию

дошкольных образовательных организаций различных форм и родительской

общественности в МДОУ «Детский сад «Солнышко» п. Знаменский» в доступном

для родителей (законных представителей) месте и на сайте учреждения.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МДОУ «Д/ сад «Солнышко»

п. Знаменский                                                                       О.М. Когдова

С приказом  ознакомлен   и согласен: «___»_____20___г. _________ А.Е. Трдатян

		2024-09-17T14:18:32+0400
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД "СОЛНЫШКО" П. ЗНАМЕНСКИЙ ИВАНТЕЕВСКОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ"